
 

 

 

 

 

 

Podle článku 13 nařízení (EU) 2016/679 Vás informujeme, že Vaše osobní 

údaje, které jste svobodně poskytl/a, budou zpracovány společností BFF 

Česká republika s.r.o., jako správce prostředky výpočetní techniky, 

telefonicky, nebo telematicky za účelem náboru zaměstnanců, jakož i 

kontaktování Vás, pokud je to nezbytné pro účely zahájení výběrového 

procesu. 

Podle článku 6 nařízení (EU) 2016/679 právním základem pro zpracování 

je provádění předsmluvních kroků při posouzení Vaší žádosti. 

Poskytnutí osobních údajů je svobodné, ale jejich neposkytnutí neumožní 

naší společnosti realizovat to, co požadujete. Jestliže se rozhodnete nám 

poskytnout Vaše údaje, informujeme Vás, že pokud výběr nebude úspěšný, 

Vaše osobní údaje budou uchovávány po omezenou dobu, která nebude 

v žádném případě delší než jeden kalendářní rok od jejich získání a 

následně budou odstraněny. Dále Vás informujeme, že údaje, které nám 

svobodně poskytujete, budou zpracovávány výlučně zaměstnanci 

pověřenými správcem, nebudou poskytnuty třetím stranám a poskytnuty 

nebo převedeny do třetích zemí nebo mezinárodních organizací. 

Podle článku 15 nařízení (EU) 2016/679 Vám připomínáme, že za účelem 

získání dalších informací nebo v případě zvláštních požadavků (přístup 

k osobním údajům, jejich oprava nebo výmaz, omezení při nakládání nebo 

námitky proti zpracování, jakož právo na přenositelnost údajů a odvolání 

souhlasu) můžete kontaktovat správce osobních údajů, dopisem na adresu 

BFF Česká republika s.r.o., Roztylská 1860/1, 148 00 Praha 4. 

BFF Česká republika s.r.o. jmenovala pověřence pro ochranu osobních 

údajů, dosažitelného na e-mailové adrese DPO@bffgroup.com 
 

 
 

mailto:DPO@bffgroup.com

